CONADIS

Consejo Nacional de Discapacidad

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA DOMINICANA

CONSEJO NACIONAL DE DISCAPACIDAD
BALANCE GENERAL AL 30 DE DICIEMBRE 2020

ACTIVOS:

ACTIVOS CORRIENTES
Disponibilidades

Inventario bienes de consumo
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES
Propiedad Planta y equipos
Intangibles

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES
TOTAL ACTIVOS

PASIVOS:

PASIVOS NO CORRIENTE
Cuentas por pagar proveedores
Retenciones por pagar

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO:

Capital institucional

Resultado del periodo

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

45,904,779.08
1,699,406.77

47,604,185.85

61,908,150.12
820,116.64

62,728,266.76
110,332,452.61

847,692.00
41,582.78

889,274.78

63,538,398.75
45,904,779.08

109,443,177.83
110,332,452.61
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